
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell‟in düzenlediği “Ceple Kazan”da Audi A4 teslim edildi 

 

- "Cep"ten araba çıktı 

- Yeni araç, yeni evli çifte 

 
 

 "Yeni evliyim ve eşimle arabamızı yenilemeyi düşündüğümüz anda 

şans bize güldü" diyen elektrik mühendisi, 1983 doğumlu Cafer 

Elgin, Kuzey Kıbrıs Turkcell'in kampanyası sonucu kazandığı 

arabasını teslim aldı. 
 

 Yeni Audi A4 marka araçla birlikte, kampanya süresince 70 farklı 

son teknoloji ürünü Kuzey Kıbrıs Turkcell'in şanslı abonelerine 

verilmiş oldu. "Ceple Kazan" kampanyası,10 hafta boyunca 20 bine 

yakın Kuzey Kıbrıs Turkcell Abonesinin katılımıyla büyük ilgi gördü. 
 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerine kazandırmaya devam ederken, “Ceple Kazan” 

kampanyasında AUDI A4‟ün sahibi olan Cafer Elgin aracını törenle teslim aldı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell merkez ofisindeki törende, noter huzurundaki çekiliş sonrası 

yeni bir arabanın sahibi olan Cafer Elgin, "Yeni evliyim ve eşimle arabamızı 

yenilemeyi düşündüğümüz anda şansın bize, hem de böylesine kaliteli bir arabayla 

gülmesi çok güzel" sözleriyle mutluluğunu dile getirdi. Elektrik mühendisi Cafer 

Elgin, 1983 doğumlu.  

 

Fellahoğlu: Abonelerimizin yaşamına değer katıyoruz 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, aracı teslim ederken, 

"Kampanyalarımız ve sunduğumuz servislerle, abonelerimizin hayatına değer katmaya 

devam edeceğiz" dedi. 

Çok yoğun ilgi gören “Ceple Kazan”  kampanyası sonucu, abonelerin onlarca kaliteli 

ürünle buluşmasından mutluluk duyduklarını belirten Fellahoğlu, yeni evli çifte 

araçlarının hem yeni yıl, hem de evlilik hediyesi olduğunu belirterek, "Kuzey Kıbrıs 

Turkcell ailesi olarak şanslı çiftimize mutluluklar diliyoruz" şeklinde konuştu. 

 

Cafer Elgin: İlk kez kazandım! 
 

Şanslı Kuzey Kıbrıs Turkcell abonesi Cafer Elgin ise çok büyük bir mutluluk 

yaşadığını anlatarak, duygularını şu sözcüklerle açıkladı: 

"Kuzey Kıbrıs Turkcell‟li olmanın ayrıcalığını yaşadım. Ayrıca, hayatımda ilk kez bir 

çekilişten kazandım. Yeni evliyim ve eşimle arabamızı yenilemeyi düşündüğümüz 

anda şansın bizi hem de böylesine kaliteli bir arabayla gülmesi  inanılmaz bir olay. 

Ben ve eşim yeniden Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesine hem bizlere sundukları kaliteli 

iletişim hizmetleri hem de birbirinden ilginç kampanyalarla hayatımızı renklendirdiği 



için yeniden teşekkür ederiz." 

 

Kampanyada 70 yeni ürün 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri tarafından büyük ilgi gören „Ceple Kazan‟ SMS 

Kamyanyası‟na 20 bine yakın abone katılırken, 10 hafta süresince her gün en çok 

SMS atan kişiye hediyeler verildi. Kampanya süresince  ses sistemi, fotoğraf 

makinesi, Netbook, DVD Player, LCD ve Iphone 4‟ten oluşan 70 adet teknoloji ürünü 

sahibini buldu.  

 

 

BİLGİ NOTU 

 

sayın editör; 

 

* HABERLE birlikte 'KKTCELL araba FOTO 1, KKTCELL araba FOTO 2, 

KKTCELL araba FOTO 3 kodlu fotoğraflar servis edilmiştir. 

 

** HABERLE birlikte TELEVİZYONLAR için görüntü servis edilecektir. 

 

 


